年  月  日

 小林市長          様

申請者  住 所

氏 名          ㊞

電 話 番 号

小林市中心市街地空き家活用促進事業変更承認申請書

    年  月  日付けで交付決定のあった小林市中心市街地空き家活用促進事

業費補助金について、補助事業の内容に変更が生じたため、小林市中心市街地空き家活

用促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のと

おり申請します。

記

１ 変更申請内容

交付決定年月日 年   月   日

交付決定番号 第       号

変更の内容

変更の理由

２ 補助金変更交付申請額計算書

補 助 要 件 計 算 式

空 き 家 の 購 入

購入価格（Ａ）            円

固定資産税宅地標準単価平均額×

敷地面積（Ｂ）
     円×    ㎡

居住部分の延べ床面積（Ｃ）            ㎡

家屋全体の延べ床面積（Ｄ）            ㎡

小計（Ｅ）
（A－B）×C/D×2/3（上限 1,000,000 円）

           円

転 入 者 又 は

子 育 て 世 帯
一律 200,000 円 加算（Ｆ）            円

合計（Ｅ）＋（Ｆ）
※1,000 円未満の端数は、切り捨てる。

           円

３ 添付書類

 補助事業の変更を証する書類